[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
    ______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки

от «14» июня 2011 года                                                                      № 140
	Об утверждении  структуры администрации Рамешковского района Тверской области

В соответствии с п. 2.5 ст. 25 Устава муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области
РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру администрации Рамешковского района Тверской области (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Рамешковского района  Тверской области от 31.10.2007 г. № 167 «О структуре администрации Рамешковского района Тверской области» (с последующими изменениями).
3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Рамешковского района:                                                         И.А.Павлов
Приложение

к решению Собрания депутатов

Рамешковского района Тверской области

от 14 июня 2011г. № 140
СТРУКТУРА

администрации Рамешковского района Тверской области

В структуру администрации Рамешковского района входят:

- глава района;

- первый заместитель главы администрации района;

- заместитель главы администрации района, управляющий делами администрации района;

- заместитель главы администрации района, заведующий финансовым отделом;

- заместитель главы администрации района по социальным вопросам;

- заместитель главы администрации по вопросам архитектуры, строительства и ЖКХ.

Самостоятельные структурные подразделения администрации Рамешковского района

Отделы:

- финансовый отдел администрации Рамешковского района;

- Рамешковский районный отдел образования;

- Рамешковский районный отдел культуры.

Комитеты:

- комитет по управлению имуществом Рамешковского района.

Структурные подразделения в составе администрации Рамешковского района

Отделы:

- отдел экономики и прогнозирования администрации района;

- отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

- объединенная бухгалтерия администрации района;

- отдел организационно-контрольной и кадровой работы администрации района;

- общий отдел администрации района;

- правовой отдел администрации района;

- архивный отдел администрации района;

- отдел мобилизационной подготовки, делам ГО и ЧС администрации района;

- отдел ЗАГС администрации района;

- отдел муниципального заказа администрации района;

- отдел территориальной и информационной политики администрации района.

Комитеты:

- комитет по делам молодежи, спорту и туризму администрации района.

Структурные подразделения в составе финансового отдела администрации Рамешковского района:

- бюджетный отдел финансового отдела администрации района;

- отдел бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела администрации района;

- отдел казначейского исполнения бюджета финансового отдела администрации района.

Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Решение «Об утверждении  структуры администрации Рамешковского района Тверской области» завизировали:
Председатель комиссии по социальным вопросам

 и местному самоуправлению

Г.П. Трофимова

Секретарь двадцатого,  внеочередного заседания
Собрания депутатов

Т.Ю. Бабанина

Руководитель аппарата Собрания депутатов

Н.М. Карпенкова